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2. ПОБЕДИТЕЛИ СПОРТИВНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ. 

 2.1.  Вид программы  SOМВ (радиостанция с одним участником, много диапазонов):  

 

Место 

Позывной 
сигнал 

радиостанции 

 

Участник 

 

Регион РФ 

 

Очков 

1. RW4WE Орлов Владимир Васильевич Удмуртская Республика 30466 

2. R5AQ Букреев Григорий Анатольевич г.  Москва 29035 

3. RA4W Глазырин Всеволод Васильевич Удмуртская Республика 22309 

 

2.2. Вид программы  MOMВ (радиостанция с 2-3 участниками, много диапазонов): 
 

 

Место 

Позывной 
сигнал 

радиостанции 

 

Участник 

 

Регион РФ 

 

Очков 

 

1. UG8F 

Богданов Евгений Анатольевич 

Габзалилов Анит Мусаевич 

Воронин Сергей Николаевич 

Пермский край 39917 

 

2. R9CT 

Миланович Николай Михайлович 

Миланович Александр Николаевич 

Шульмин Денис Владимирович 

Свердловская область 38834 

 

3. R9WX 

Ларцын Олег Борисович 

Абдюков Артур Раисович 

Ахметов Эльдар Салаватович 

Республика 

Башкортостан 
32786 

  
2.3. Неквалифицируемый вид программы SOSВ 145 (радиостанция с одним 

участником, один диапазон 145 MHz): 
 

 
 

Место 

Позывной 
сигнал 

радиостанции 

 

Участник 

 

Регион РФ 

 

Очков 

 

1. 
RW4WE Орлов Владимир Васильевич Удмуртская Республика 12182 

 

2. 
R5AQ Букреев Григорий Анатольевич г.  Москва 10709 

 

3. 
UA9FPG Глазырин Владимир Александрович 

Пермский край 
9904 

 

2.4  Командный зачет среди субъектов РФ 
 

Место Субъект РФ Состав команды Очков 

1 Пермский край UG8F, UA9FPG, RW9F. 75436 

2 Свердловская область R9CT,  RV9CVA, UA9CFH. 74487 

3 Удмуртская Республика RW4WE,  RA4W. 52775 
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3. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ИТОГИ В ВИДАХ ПРОГРАММЫ СРЕДИ 
РАДИДИОСТАНЦИЙ ИЗ ДРУГИХ РЕГИОНОВ 

3.1.  Вид программы  SOМВ (радиостанция с одним участником, много 
диапазонов):  

 

Место 

Позывной 
сигнал 

радиостанции 

 

Участник 

 

Регион РФ 

 

Очков 

1. R4HV Панченко Андрей Васильевич  Самарская область 14585 

2. UA4PKA Федотов Виктор Геннадьевич Республика Татарстан 12565 

3. R4OF Глухих Иван Михайлович Кировская область 4793 

 

3.2. Неквалифицируемый вид программы SOSВ 145 (радиостанция с одним 
участником, один диапазон 145 MHz) 

 
 

Рез. 

Позывной 
сигнал 

радиостанции 

 

Участник 

 

Регион РФ 

 

Очков 

 1. UA4PKA Федотов Виктор Геннадьевич Республика Татарстан 4970 

2. R4HV Панченко Андрей Васильевич  Самарская область 4762 

3. RW4HW Наумов Валерий Иванович Самарская область 3032 

 

4. НАГРАЖДЕНИЕ. 
 

Решением ГССК в соответствии с «Регламентом всероссийских спортивных 

соревнований по радиосвязи на ультракоротких волнах «Кубок Урала» и показанными 

результатами награждаются: 

4.1  Вид программы  SOMB (радиостанции с одним участником, много 

диапазонов): 

 

 
 

 

 

          4.2  Вид программы  МОМВ (радиостанции с 2-3 участниками, много  

диапазонов): 
 

Орлов Владимир Васильевич RW4WE 
Кубком и дипломом  

СРР за победу 

Букреев Григорий Анатольевич R5AQ Дипломом   СРР за 2 место 

Глазырин Всеволод Васильевич RA4W Дипломом   СРР за 3 место 

Богданов Евгений Анатольевич RA9FAF, 
Габзалилов Анит Мусаевич RA9FBK, 
Воронин Сергей Николаевич R9FAO. 

UG8F 

Кубком и дипломом 

СРР за победу 

Миланович Николай Михайлович RM9C, 
Миланович Александр Николаевич R8CEM, 

R9CT 
Дипломом   СРР 

 за 2 место 
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         4.3 Неквалифицируемый вид программы SOSВ 145 (радиостанция с одним 
участником, один диапазон 145 MHz): 

 
 

 

 

 

       4.4 Вид программы SOMB (радиостанции с одним участником, много диапазонов) 

среди радиостанций из других регионов: 

 

 
 

 

 

          4.5 Неквалифицируемый вид программы SOSВ 145 (радиостанция с одним 

участником, один диапазон 145 MHz) среди радиостанций из других регионов 
 

 

 

 

 

 

  

4.6   Командный зачет среди субъектов РФ 
 

Субъект РФ Состав команды ----- 

Пермский край 
UG8F, UA9FPG, RW9F. 

Дипломом   СРР за 1 

место 

Свердловская область 
R9CT,  RV9CVA, UA9CFH. 

Дипломом   СРР за 2 

место 

Удмуртская Республика RW4WE,  RA4W. 
Дипломом   СРР за 3 

место 

 

5. ВЫПОЛНЕНИЕ НОРМ И ТРЕБОВАНИЙ ЕВСК. 

В соответствии с нормами и требованиями ЕВСК для спортивной дисциплины 
«радиосвязь на УКВ», в виде  программы SO (радиостанция с одним участником) 
фиксируется выполнение спортивных нормативов  до КМС, а в виде  MO 

Шульмин Денис Владимирович R8CEW. 
Ларцын Олег Борисович R9WL, 
Абдюков Артур Раисович R9WDR,  
Ахметов Эльдар Салаватович R9WY. 

R9WX 

Дипломом   СРР 

 за 3 место 

Орлов Владимир Васильевич RW4WE Дипломом   СРР за 1 место 

Букреев Григорий Анатольевич  R5AQ Дипломом   СРР за 2 место 

Глазырин Владимир Александрович  UA9FPG Дипломом   СРР за 3 место 

Панченко Андрей Васильевич R4HV Дипломом   СРР за 1 место 

Федотов Виктор Геннадьевич UA4PKA Дипломом   СРР за 2 место 

Глухих Иван Михайлович R4OF Дипломом   СРР за 3 место 

Федотов Виктор Геннадьевич UA4PKA Дипломом   СРР за 1 место 

Панченко Андрей Васильевич  R4HV Дипломом   СРР за 2 место 

Наумов Валерий Иванович RW4HW Дипломом   СРР за 3 место 
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(радиостанция с двумя - тремя участниками) до звания «Мастер спорта России» 
включительно. 

Условие по минимально необходимому количеству  субъектов РФ, принявших 

участие  в данных соревнованиях не выполнено, в связи с чем претендентам на 

присвоение спортивного звания "Мастер спорта России" необходимо выполнить 

норматив дважды в течение 3 лет (Положение о ЕВСК Раздел II,  п. 26 ,п. 28).. 
 

Спортивный 
разряд, звание 

Участвовало Выполнило 
норматив 

В том числе 
впервые 

МСМК 1 - - 

МС               23 6 6 

КМС 32 20 5 

1 разряд 26 37 8 

2 разряд 14 9 - 

3 разряд - 2 2 

6. ВЫЯВЛЕННЫЕ НАРУШЕНИЯ ПРАВИЛ ВИДА СПОРТА 
«РАДИОСПОРТ» И ПРИНЯТЫЕ ГССК РЕШЕНИЯ. 

 
            Сняты с зачета участники:  RV9LI (25), UI8F (7) - за значительное число (более 

5% от числа заявленных радиосвязей) пропущенных или повторно переданных 

контрольных номеров (п. 18.4.16.13. Правил). 

  
7. ПРОТЕСТЫ, ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ. 

 
В сроки, установленные Правилами спортивных соревнований по виду спорта 

«Радиоспорт», протесты в ГССК не поступили. 

 
8.  ВЫВОДЫ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ 

СОРЕВНОВАНИЙ. 
 
ГССК рекомендует региональным  спортивным федерациям и отделениям СРР 

проводить региональные спортивные соревнования, совмещая их эфирную часть с 

эфирной частью всероссийских спортивных соревнований по радиосвязи на 

ультракоротких волнах «Кубок Урала». 

 
9. СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ И ОЦЕНКА РАБОТЫ СУДЕЙ. 

 

№ 

п\п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Квалифика- 

ционная 

категория 

Судейская должность 
Оценка 

работы 

1 Калачев Сергей Борисович ССВК Главный судья  

2 Куриный Юрий Алексеевич ССВК Главный секретарь  
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3 Ивакин Владимир Владимирович ССВК Зам. главного судьи отлично 
     

Приложения к протоколу: Таблицы технических результатов участников. 

 

 

                     Главный судья соревнований ССВК                           Калачев С. Б. 

 

 

                          Главный секретарь  ССВК                              Куриный Ю. А. 
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Всероссийские соревнования по радиоспорту «Кубок Урала»                                                                    

(спортивная дисциплина «радиосвязь на УКВ»).                                                                                  

Номер-код ВРВС - 1450081811Я.                                                                                               

Номер спортивного мероприятия в ЕКП Минспорта России 2145000021024015.                                                       

Дата и место проведения:  10 – 11 августа 2024 г. на местах расположения участников. 

 

Итоговая таблица результатов участников согласно п. 6.1  Регламента 

Вид программы  SOMB (радиостанции с одним участником, много диапазонов).   

 

Место 

 

Позывной 

сигнал 

 

 

Регион РФ 

 

Ф.И. О 

участника 

 

Разр, 

звание 
Заявл. 

QSO 

Подтв. 

QSO 

Заявл. 

очков 

Подтв. 

очков 

1.  RW4WE Удмуртская Республика Орлов Владимир Васильевич КМС 80 72 33162 30466 

2.  R5AQ г.  Москва Букреев Григорий Анатольевич МС 94 78 33350 29035 

3.  RA4W Удмуртская Республика Глазырин Всеволод Васильевич КМС 68 54 27996 22309 

4.  RV9CVA Свердловская область Осипов Виктор Георгиевич КМС 70 62 20982 19028 

5.  UA9FPG Пермский край Глазырин Владимир Александрович 1 Р 55 50 18930 18031 

6.  RW9F Пермский край Сандраков Сергей Афанасьевич 1 Р 63 60 18083 17488 

7.  UA9CFH Свердловская область Исаков Александр Сергеевич КМС 57 49 19138 16625 

8.  RT8A Челябинская область Штатнов Вадим Вячеслаович 2 Р 52 42 17770 14996 

9.  RM8CZ Свердловская область Желомских Андрей Анатольевич 1 Р 60 50 16900 14272 

10.  R8CAA Свердловская область Савуков Анатолий Александрович КМС 55 45 14449 11990 

11.  UA9FDZ Пермский край Борисов Александр Николаевич 1 Р 48 41 11589 9236 

12.  UA4WBC Удмуртская Республика Сморкалов Владимир Иванович 1 Р 29 26 10187 9227 

13.  UA9FY Пермский край Макулов Анатолий Николаевич МС 37 34 9212 8699 

14.  UA9WTF Республика Башкортостан Иванов Юрий Николаевич 2 Р 24 23 8519 8115 

15.  UF8F Пермский край Циберкин Кирилл Борисович 1 Р 38 30 10487 8008 
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16.  R8AZ Челябинская область Цыпин Сергей Иванович  МС 33 31 7949 7582 

17.  RA8AF Челябинская область Живтяк Геннадий Викторович 2 Р 40 33 7823 6702 

18.  R9AY Челябинская область Коннов Александр Иванович  МС 36 29 8119 5967 

19.  UA9ARK Челябинская область Спиридонов Олег Игоревич 2 Р 43 34 7306 5943 

20.  RK9CC Свердловская область Санников Степан Андреевич 1 Р 29 22 7373 5407 

21.  UA9LDW Тюменская область Рябов Юрий Геннадьевич  1 Р 26 23 5509 5146 

22.  UA9AKC Челябинская область Проломов Александр Михайлович 2 Р 18 14 6383 4992 

23.  R8AEM Челябинская область Мешалкин Игорь Питровичь  КМС 17 14 4002 3350 

24.  UA9LAQ Тюменская область Беседин Виктор Васильевич  1 Р 20 19 3754 3241 

25.  UA9LX Тюменская область Коробейников Геннадий Семёнович  1 Р 21 19 3259 2881 

26.  R9BA Челябинская область Вершинин Владимир Григорьевич 2 Р 18 17 2888 2599 

27.  R9BT Челябинская область Подрядов Виктор Иванович МС 43 19 6618 1892 

28.  UA9AX Челябинская область  Базанов Анатолий Георгиевич МС 11 10 1722 1238 

29.  UA4WFF Удмуртская Республика Киселев Михаил Михайлович 1 Р 2 1 35 14 

Вид программы  MOMB (радиостанции с 2-3 участниками, много диапазонов). 

1. 
UG8F Пермский край 

Богданов Евгений Анатольевич 

Габзалилов Анит Мусаевич 

Воронин Сергей Николаевич 

КМС 

КМС 

КМС 

94 89 42054 39917 

2. 
R9CT Свердловская область 

Миланович Николай Михайлович 

Миланович Александр Николаевич 

Шульмин Денис Владимирович 

КМС 

КМС 

КМС 

109 99 41408 38834 

3. 
R9WX Республика Башкортостан 

Ларцын Олег Борисович 

Абдюков Артур Раисович 

Ахметов Эльдар Салаватович 

КМС 

КМС 

КМС 

81 66 40709 32786 

4. 
UA9FAI Пермский край 

Колыванов Виктор Федорович 

Тяпугин Александр Васильевич 

Варлашова Алена Александровна 

МС 

КМС 

КМС 

69 60 21519 18755 

5. 
R9AT Челябинская область 

Обогрелов Олег Неонович 

Евдокимов Владимир Васильевич 

Видинеев Александр Павлович 

МС 

2 Р 

2 Р 

74 61 21825 18544 
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6. 
RA9CGR Свердловская область 

Шевчук Юрий Васильевич 

Обухов Алексей Евгеньевич 

Исаев Евгений Павлович 

1 Р 

Б/Р 

Б/Р 

73 53 23157 17297 

7. 
R8CN Свердловская область 

Горшков Виктор Сергеевич 

Наделкин Иван Николаевич 

Козловский Павел Витальевич 

КМС 

КМС 

КМС 

62 47 20545 14773 

8. 
RN9F 

 

Пермский край 

Колесов Анатолий Евгеньевич 

Зверинцев Александр Анатольевич 

Бабунич Вячеслав Юрьевич 

КМС 

КМС 

КМС 

63 51 19706 14397 

9. 
UA9FAD 

 

Пермский край 

Котельва Виктор Николаевич 

Нилов Владимир Васильевич 

Рябченко Владимир Степанович 

МС 

МС 

МС 

15 14 9014 8806 

10. 
RA9FGD Пермский край 

Варлашова Юлия Викторовна 

Митрофанов Александр Вячеславович 

Варлашов Александр Анатольевич 

МС 

МС 

МС 

35 32 8524 7658 

11. 
R8AHW Челябинская область 

Нестеров Артём Александрович 

Куликовских Владимир Николаевич 

Кочергин Демьян Вячеславович 

2 Р 

МС 

КМС 

24 19 7815 6401 

12. 
RG8A Челябинская область 

Шибаршин Юрий Александрович 

Смирнягин Арсений Александрович 

Фролов Андрей Сергеевич 

МС 

1 Р 

Б/Р 

15 13 4488 3765 

13. 
R9CX Свердловская область 

Горбунов Дмитрий Александрович 

Демченко Владимир Иванович 

МС 

МС 
11 7 2526 2032 

14. 
R9WCF Республика Башкортостан 

Янбеков Шамиль Ринатович  

Нехорошев Андрей Георгиевич 

Фальшунов Владимир Геннадьевич 

МС 

МСМК 

МС 

8 5 637 307 

15. 
UA9FGZ 

Пермский край Слепухов Анатолий Анатольевич 

Батюков Сергей Генрихович 

МС 

МС 
2 2 140 140 

16. 
R8CAD 

 

Свердловская область 

Гилимшин Радиф Фанавиевич 

Захарцев Сергей Григорьевич 

КМС 

КМС 
1 0 357 0 
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Куканос Петр Николаевич КМС 

Неквалифицируемый  вид программы  SOSB (радиостанции с одним участником,  один диапазон 145 MHz). 

1.  RW4WE Удмуртская Республика Орлов Владимир Васильевич КМС 40 36 13155 12182 

2.  R5AQ г.  Москва Букреев Григорий Анатольевич МС 47 39 12925 10709 

3.  UA9FPG Пермский край Глазырин Владимир Александрович 1 Р 35 31 10724 9904 

4.  UA9CFH Свердловская область Исаков Александр Сергеевич КМС 36 32 10824 9750 

5.  RV9CVA Свердловская область Осипов Виктор Георгиевич КМС 36 32 8938 8170 

6.  R8AZ Челябинская область Цыпин Сергей Иванович  МС 33 31 7949 7582 

7.  RA4W Удмуртская Республика Глазырин Всеволод Васильевич КМС 33 25 10918 7299 

8.  RT8A Челябинская область Штатнов Вадим Вячеслаович 2 Р 32 25 9332 7211 

9.  R8CAA Свердловская область Савуков Анатолий Александрович КМС 33 28 7478 6656 

10.  RM8CZ Свердловская область Желомских Андрей Анатольевич 1 Р 34 28 7873 6580 

11.  RW9F Пермский край Сандраков Сергей Афанасьевич 1 Р 30 27 6771 6176 

12.  UA4WBC Удмуртская Республика Сморкалов Владимир Иванович 1 Р 20 17 6374 5414 

13.  RK9CC Свердловская область Санников Степан Андреевич 1 Р 29 22 7373 5407 

14.  UA9WTF Республика Башкортостан Иванов Юрий Николаевич 2 Р 17 16 5338 4934 

15.  UA9ARK Челябинская область Спиридонов Олег Игоревич 2 Р 29 24 5609 4522 

16.  UA9FDZ Пермский край Борисов Александр Николаевич 1 Р 22 21 4320 4315 

17.  UA9FY Пермский край Макулов Анатолий Николаевич МС 21 19 4499 4065 

18.  RA8AF Челябинская область Живтяк Геннадий Викторович 2 Р 26 22 4874 4040 

19.  UF8F Пермский край Циберкин Кирилл Борисович 1 Р 20 15 4756 3527 

20.  R9AY Челябинская область Коннов Александр Иванович  МС 20 17 4475 3376 

21.  R8AEM Челябинская область Мешалкин Игорь Питровичь  КМС 17 14 4002 3350 

22.  UA9LDW Тюменская область Рябов Юрий Геннадьевич  1 Р 16 14 3454 3119 

23.  R9BA Челябинская область Вершинин Владимир Григорьевич 2 Р 18 17 2888 2599 

24.  UA9LX Тюменская область Коробейников Геннадий Семёнович  1 Р 14 13 2472 2118 

25.  UA9LAQ Тюменская область Беседин Виктор Васильевич  1 Р 11 11 1811 1811 

26.  R9BT Челябинская область Подрядов Виктор Иванович МС 24 16 3346 1690 

27.  UA9AX Челябинская область  Базанов Анатолий Георгиевич МС 11 10 1722 1238 
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            Сняты с зачета участники:  RV9LI (25), UI8F (7) - за значительное число (более 5% от числа заявленных 

радиосвязей) пропущенных или повторно переданных контрольных номеров (п. 18.4.16.13. Правил). 
 

 

Главный судья соревнований  ССВК                           Калачев С. Б. 

 

       Главный секретарь    ССВК                                          Куриный Ю. А. 
 

28.  UA4WFF Удмуртская Республика Киселев Михаил Михайлович 1 Р 1 1 14 14 



Страница 1 из 2                                                                                                                                                                                 Приложение 2 

 

 

Главный судья                                С. Б. Калачев 

 

 

 

 

 

 

Всероссийские соревнования по радиоспорту «Кубок Урала»                                                                    

(спортивная дисциплина «радиосвязь на УКВ»).                                                                                  

Номер-код ВРВС - 1450081811Я.                                                                                               

Номер спортивного мероприятия в ЕКП Минспорта России 2145000021024015.                                                       

Дата и место проведения:  10 – 11 августа 2024 г. на местах расположения участников. 

 

Итоговая таблица результатов участников из других регионов. 

 
Вид программы  SOMB (радиостанции с одним участником, много диапазонов).   

 

Место 

 

Позывной 

сигнал 

 

 

Регион 

 

Ф.И. О. 

участника 

 

Разр, 

звание 
Заявл. 

QSO 

Подтв. 

QSO 

Заявл. 

очков 

Подтв. 

очков 

1. R4HV Самарская область Панченко Андрей Васильевич  КМС 26 25 14946 14585 
2. UA4PKA Республика Татарстан Федотов Виктор Геннадьевич КМС 22 21 13007 12565 
3 R4OF Кировская область Глухих Иван Михайлович 1 Р 16 12 6661 4793 
4. RW4HW Самарская область Наумов Валерий Иванович МС 8 7 3733 3032 
5. R4PGJ Республика Татарстан Галиулин Рустам Раисович 1 Р 11 10 3083 2805 
6. RA4RR Республика Татарстан Чиркунов Николай Иванович КМС 8 8 2724 2724 
7. R4RB Республика Татарстан Соломатников Владислав Леонидович КМС 7 6 1152 963 
8. R4PEL Республика Татарстан Карсаков Анатолий Мванович КМС 5 5 763 763 

Неквалифицируемый  вид программы  SOSB 145 (радиостанции с одним участником,  один диапазон 145 MHz). 
1. UA4PKA Республика Татарстан Федотов Виктор Геннадьевич КМС 12 11 5412 4970 
2. R4HV Самарская область Панченко Андрей Васильевич  КМС 13 12 5123 4762 
3 RW4HW Самарская область Наумов Валерий Иванович МС 8 7 3733 3032 
4. RA4RR Республика Татарстан Чиркунов Николай Иванович КМС 8 8 2724 2724 
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Главный судья соревнований  ССВК                           Калачев С. Б. 

 

          Главный секретарь    ССВК                                  Куриный Ю. А. 
 

5. R4OF Кировская область Глухих Иван Михайлович 1 Р 9 7 3094 2403 
6. R4PGJ Республика Татарстан Галиулин Рустам Раисович 1 Р 8 7 2010 1732 
7. R4RB Республика Татарстан Соломатников Владислав Леонидович КМС 7 6 1152 963 
8. R4PEL Республика Татарстан Карсаков Анатолий Мванович КМС 5 5 763 763 
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Всероссийские соревнования по радиоспорту «Кубок Урала»                                                                    

(спортивная дисциплина «радиосвязь на УКВ»).                                                                                  

Номер-код ВРВС - 1450081811Я.                                                                                               

Номер спортивного мероприятия в ЕКП Минспорта России 2145000021024015.                                                       

Дата и место проведения:  10 – 11 августа 2024 г. на местах расположения участников. 

Итоговая таблица результатов участников, не имеющих действующего 2  спортивного  разряда для допуска к 

участию в общем зачете на дату проведения соревнований. 

Вид программы  SOMB (радиостанции с одним участником, много диапазонов).   
 

Ре- 

зуль-

тат 

 

Позывной 

сигнал 

 

 

Регион 

 

Ф.И. О. 

участника 

 

Разр, 

звание 
Заявл. 

QSO 

Подтв. 

QSO 

Заявл. 

очков 

Подтв. 

очков 

1. R4NAM Кировская область Матвеев Андрей Владиславович Б/Р 20 20 8072 8072 
2. RA9WV Республика Башкортостан Коровкин Владимир Кузьмич Б/Р 19 19 6914 6914 
3. RA9AEM Челябинская область Голов Геннадий Петрович  Б/Р 36 31 6991 5951 
4. R8LBW Тюменская область Бондаренко Дмитрий Петрович Б/Р 25 21 6349 5597 
5. R9FCL Пермский край Осташевский Юрий Алексеевич  3 Р 28 25 5777 5352 
6. R8LCE Тюменская область Ожогин Владимир Петрович Б/Р 26 21 5559 4282 
7. R8AEZ Челябинская область Лисицкий Виктор Александрович Б/Р 16 14 3112 2792 
8. UA4HQI Самарская область Михеев Анатолий Анатольевич Б/Р 7 5 2972 1992 
9. RA9CHZ Свердловская область Байнов Анатолий Анатольевич Б/Р 14 11 2442 1775 
10. R9FED Пермский край Шестаков Константин Владиславович Б/Р 22 15 2188 1138 
11. RK9AGD Челябинская область Дзензелюк Алексей Геннадьевич Б/Р 7 5 500 478 
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            Сняты с зачета участники:  RV9LI (25), UI8F (7) - за значительное число (более 5% от числа заявленных 

радиосвязей) пропущенных или повторно переданных контрольных номеров (п. 18.4.16.13. Правил). 
  

                                            Главный судья соревнований  ССВК                           Калачев С. Б.  

                                                       

                                                       Главный         секретарь ССВК                             Куриный Ю. А. 

12. R8LCO Тюменская область Девятка Петр Александрович Б/Р 11 9 246 190 
13. R8AFS Челябинская область Мальцев Сергей Николаевич Б/Р 4 3 56 40 

Неквалифицируемый  вид программы  SOSB (радиостанции с одним участником,  один диапазон 145 MHz). 
1 R9FCL Пермский край Осташевский Юрий Алексеевич  3 Р 28 25 5777 5352 
2 R4NAM Кировская область Матвеев Андрей Владиславович Б/Р 13 13 4902 4902 
3 RA9WV Республика Башкортостан Коровкин Владимир Кузьмич Б/Р 13 13 4557 4557 
4 RA9AEM Челябинская область Голов Геннадий Петрович  Б/Р 25 22 4525 3944 
5 R8LBW Тюменская область Бондаренко Дмитрий Петрович Б/Р 15 13 3457 3117 
6 R8AEZ Челябинская область Лисицкий Виктор Александрович Б/Р 16 14 3112 2792 
7 R8LCE Тюменская область Ожогин Владимир Петрович Б/Р 18 14 3897 2644 
8 UA4HQI Самарская область Михеев Анатолий Анатольевич Б/Р 7 5 2972 1992 
9 RA9CHZ Свердловская область Байнов Анатолий Анатольевич Б/Р 14 11 2442 1775 

10 R9FED Пермский край Шестаков Константин Владиславович Б/Р 17 11 2020 1069 
11 RK9AGD Челябинская область Дзензелюк Алексей Геннадьевич Б/Р 7 5 500 478 
12 R8LCO Тюменская область Девятка Петр Александрович Б/Р 6 6 109 109 
13 R8AFS Челябинская область Мальцев Сергей Николаевич Б/Р 3 3 40 40 
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Всероссийские соревнования по радиоспорту «Кубок Урала»                                                                    

(спортивная дисциплина «радиосвязь на УКВ»).                                                                                  

Номер-код ВРВС - 1450081811Я.                                                                                               

Номер спортивного мероприятия в ЕКП Минспорта России 2145000021024015.                                                       

Дата и место проведения:  10 – 11 августа 2024 г. на местах расположения участников. 

Таблица выполнения норм и требований ЕВСК 

Вид программы: «SO – радиосвязь на УКВ, радиостанция с одним участником (много диапазонов, мужчины/женщины)» 

Радиосвязи проводились внутри континента.  

Состав участников: МС-7, КМС-11, массовых сп. разрядов – 19. 

                                    

                                             Нормы: КМС -6000; 1р- 3000; 2р- 2000; 3р- 1000 очков ЕВСК (мужчины);                                                     

                                                           КМС -5400; 1р- 2700; 2р- 1800; 3р- 900 очков ЕВСК (женщины). 

 
 

Рез. 

 

Позывной 

сигнал 

 

 

Регион РФ 

 

 

Ф.И. О 

участника 

 

Разряд 

звание 

 

Засчит. 

QSO 

 

Засчит. 

очков 

 

Очков 

ЕВСК 

 

 

ЕВСК 

1. RW4WE Удмуртская Республика Орлов Владимир Васильевич КМС 72 30466 7300 КМС 
2. R5AQ г.  Москва Букреев Григорий Анатольевич МС 78 29035 7957  КМС 
3. RA4W Удмуртская Республика Глазырин Всеволод Васильевич КМС 54 22309 7365 КМС 
4. RV9CVA Свердловская область Осипов Виктор Георгиевич КМС 62 19028 5478 1 Р 
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5. UA9FPG Пермский край Глазырин Владимир Александрович 1 Р 50 18031 6315 КМС 
6. RW9F Пермский край Сандраков Сергей Афанасьевич 1 Р 60 17488 6320 КМС 
7. UA9CFH Свердловская область Исаков Александр Сергеевич КМС 49 16625 5974 1 Р 
8. RT8A Челябинская область Штатнов Вадим Вячеслаович 2 Р 42 14996 6195 КМС 
9. R4HV Самарская область Панченко Андрей Васильевич  КМС 25 14585 9154 КМС 

10. RM8CZ Свердловская область Желомских Андрей Анатольевич 1 Р 50 14272 4581 1 Р 
11. UA4PKA Республика Татарстан Федотов Виктор Геннадьевич КМС 21 12565 8294 КМС 
12. R8CAA Свердловская область Савуков Анатолий Александрович КМС 45 11990 4679 1 Р 
13. UA9FDZ Пермский край Борисов Александр Николаевич 1 Р 41 9236 4393 1 Р 
14. UA4WBC Удмуртская Республика Сморкалов Владимир Иванович 1 Р 26 9227 5086 1 Р 
15. UA9FY Пермский край Макулов Анатолий Николаевич МС 34 8699 4976 1 Р 
16. UA9WTF Республика Башкортостан Иванов Юрий Николаевич 2 Р 23 8115 5091 1 Р 
17. UF8F Пермский край Циберкин Кирилл Борисович 1 Р 30 8008 4163 1 Р 
18. R8AZ Челябинская область Цыпин Сергей Иванович  МС 31 7582 3812 1 Р 
19. RA8AF Челябинская область Живтяк Геннадий Викторович 2 Р 33 6702 4043 1 Р 
20. R9AY Челябинская область Коннов Александр Иванович  МС 29 5967 4051 1 Р 
21. UA9ARK Челябинская область Спиридонов Олег Игоревич 2 Р 34 5943 3581 1 Р 
22. RK9CC Свердловская область Санников Степан Андреевич 1 Р 22 5407 3412 1 Р 
23. UA9LDW Тюменская область Рябов Юрий Геннадьевич  1 Р 23 5146 4130 1 Р 
24. UA9AKC Челябинская область Проломов Александр Михайлович 2 Р 14 4992 4602 1 Р 
25. R4OF Кировская область Глухих Иван Михайлович 1 Р 12 4793 4691 1 Р 
26. R8AEM Челябинская область Мешалкин Игорь Питровичь  КМС 14 3350 2902 2 Р 
27. UA9LAQ Тюменская область Беседин Виктор Васильевич  1 Р 19 3241 2949 2 Р 
28. RW4HW Самарская область Наумов Валерий Иванович МС 7 3032 3032 1 Р 
29. UA9LX Тюменская область Коробейников Геннадий Семёнович  1 Р 19 2881 2724 2 Р 
30. R4PGJ Республика Татарстан Галиулин Рустам Раисович 1 Р 10 2805 2805 2 Р 
31. RA4RR Республика Татарстан Чиркунов Николай Иванович КМС 8 2724 2724 2 Р 
32. R9BA Челябинская область Вершинин Владимир Григорьевич 2 Р 17 2599 2395 2 Р 
33. R9BT Челябинская область Подрядов Виктор Иванович МС 19 1892 1754 3 Р 
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34. UA9AX Челябинская область  Базанов Анатолий Георгиевич МС 10 1238 1238 3 Р 
35. R4RB Республика Татарстан Соломатников Владислав Леонидович КМС 6 963 963 - 
36. R4PEL Республика Татарстан Карсаков Анатолий Мванович КМС 5 763 763 - 
37. UA4WFF Удмуртская Республика Киселев Михаил Михайлович 1 Р 1 14 14 - 

 

 

 

 

Главный судья соревнований  ССВК                           Калачев С. Б. 

 

 

           Главный секретарь    ССВК                                  Куриный Ю. А. 
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Всероссийские соревнования по радиоспорту «Кубок Урала»                                                                    

(спортивная дисциплина «радиосвязь на УКВ»).                                                                                  

Номер-код ВРВС - 1450081811Я.                                                                                               

Номер спортивного мероприятия в ЕКП Минспорта России 2145000021024015.                                                       

Дата и место проведения:  10 – 11 августа 2024 г. на местах расположения участников. 

 

Таблица выполнения норм и требований ЕВСК 

 

Вид программы: «МO – радиосвязь на УКВ, радиостанция с 2-3 участниками (много диапазонов, мужчины/женщины)» 

Радиосвязи проводились внутри континента.  

Состав участников: МСМК-1,  МС-16, КМС-21, массовых сп. разрядов – 5. 

                                     Требование: МС 1- 2 место среди всех участников;  

                                            Нормы:  КМС -6000; 1р- 3000; 2р- 2000; 3р- 1000 очков ЕВСК (мужчины);                                                     

                                                           КМС -5400; 1р- 2700; 2р- 1800; 3р- 900 очков ЕВСК (женщины). 

 
 

Рез. 

 

Позывной 

сигнал 

 

 

Регион РФ 

 

 

Ф.И. О 

участника 

 

Разряд 

звание 

 

Засч 

QSO 

 

Засчит. 

очков 

 

Очков 

ЕВСК 

 

 

ЕВСК 

1  

UG8F Пермский край 

Богданов Евгений Анатольевич 

Габзалилов Анит Мусаевич 

Воронин Сергей Николаевич 

КМС 

КМС 

КМС 

89 39917 

 

1 место 
МС 

МС 

МС 
2  

R9CT Свердловская область 

Миланович Николай Михайлович 

Миланович Александр Николаевич 

Шульмин Денис Владимирович 

КМС 

КМС 

КМС 

99 38834 

 

2 место 
МС 

МС 

МС 
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3  

R9WX 
Республика 

Башкортостан 

Ларцын Олег Борисович 

Абдюков Артур Раисович 

Ахметов Эльдар Салаватович 

КМС 

КМС 

КМС 

66 32786 8853 

КМС 

КМС 

КМС 
4  

UA9FAI Пермский край 

Колыванов Виктор Федорович 

Тяпугин Александр Васильевич 

Варлашова Алена Александровна 

МС 

КМС 

КМС 

60 18755 6067 

КМС 

КМС 

КМС 
5  

R9AT Челябинская область 

Обогрелов Олег Неонович 

Евдокимов Владимир Васильевич 

Видинеев Александр Павлович 

МС 

2 Р 

2 Р 

61 18544 6733 

КМС 

КМС 

КМС 
6  

RA9CGR Свердловская область 

Шевчук Юрий Васильевич 

Обухов Алексей Евгеньевич 

Исаев Евгений Павлович 

1 Р 

Б/Р 

Б/Р 

53 17297 5162 

1 Р 

1 Р 

1 Р 
7  

R8CN Свердловская область 

Горшков Виктор Сергеевич 

Наделкин Иван Николаевич 

Козловский Павел Витальевич 

КМС 

КМС 

КМС 

47 14773 5413 

1 Р 

1 Р 

1 Р 
8  

RN9F 

 

Пермский край 

Колесов Анатолий Евгеньевич 

Зверинцев Александр Анатольевич 

Бабунич Вячеслав Юрьевич 

КМС 

КМС 

КМС 

51 14397 5608 

1 Р 

1 Р 

1 Р 
9  

UA9FAD 

 

Пермский край 

Котельва Виктор Николаевич 

Нилов Владимир Васильевич 

Рябченко Владимир Степанович 

МС 

МС 

МС 

14 8806 7748 

КМС 

КМС 

КМС 
10  

RA9FGD Пермский край 

Варлашова Юлия Викторовна 

Митрофанов Александр Вячеславович 

Варлашов Александр Анатольевич 

МС 

МС 

МС 

32 7658 4505 

1 Р 

1 Р 

1 Р 
11  

R8AHW Челябинская область 

Нестеров Артём Александрович 

Куликовских Владимир Николаевич 

Кочергин Демьян Вячеславович 

2 Р 

МС 

КМС 

19 6401 4315 
1 Р 

1 Р 

1 Р 
12  

RG8A Челябинская область 
Шибаршин Юрий Александрович 

Смирнягин Арсений Александрович 

МС 

1 Р 
13 3765 3462 

1 Р 

1 Р 
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Фролов Андрей Сергеевич Б/Р 1 Р 
13  

R9CX Свердловская область 
Горбунов Дмитрий Александрович 

Демченко Владимир Иванович 

МС 

МС 
7 2032 2032 

2 Р 

2 Р 

2 Р 
14  

R9WCF 
Республика 

Башкортостан 

Янбеков Шамиль Ринатович  

Нехорошев Андрей Георгиевич 

Фальшунов Владимир Геннадьевич 

МС 

МСМК 

МС 

5 307 307 

- 

- 

- 
15  

UA9FGZ 
Пермский край Слепухов Анатолий Анатольевич 

Батюков Сергей Генрихович 

МС 

МС 
2 140 140 

- 

- 
16  

R8CAD 

 

Свердловская область 

Гилимшин Радиф Фанавиевич 

Захарцев Сергей Григорьевич 

Куканос Петр Николаевич 

КМС 

КМС 

КМС 

0 0 0 

- 

- 

- 

 
 

 

 

 

 

Главный судья соревнований  ССВК                           Калачев С. Б. 

 

       Главный секретарь    ССВК                                          Куриный Ю. А. 
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Главный судья соревнований  ССВК                           Калачев С. Б. 
 

    Главный секретарь  ССВК                                Куриный Ю. А.                       

  

 

 

 

 

Всероссийские соревнования по радиоспорту «Кубок Урала»         

(спортивная дисциплина «радиосвязь на УКВ»).                       

Номер-код ВРВС - 1450081811Я.                                    

Номер спортивного мероприятия в ЕКП Минспорта России 

2145000021024015.                                                

Дата и место проведения:  10 – 11 августа 2024 г. на местах 

расположения участников. 

Таблица результатов спортивных команд субъектов РФ 

 
1 Пермский край  75436 

  UG8F MO  39917 

  UA9FPG SO  18031 

  RW9F SO 17488 

2 Свердловская область  74487 

  R9CT MO 38834 

  RV9CVA SO 19028 

  UA9CFH SO 16625 

3 Удмуртская Республика 52775 

  RW4WE SO  30466 

  RA4W SO 22309 

 4 Челябинская область  41122 

 
R9AT MO  18544 

  RT8A SO  14996 

  R8AZ SO 7582 

5 Республика  Башкортостан  40901 

  R9WX MO 32786 

  UA9WTF SO 8115 

6 г. Москва  29035 

  R5AQ  SO 29035 

7 Самарская область  17617 

  R4HV SO  14585 

  RW4HW SO 3032 

8 Республика  Татарстан  15370 

  UA4PKA SO 12565 

  R4PGJ SO  2805 

9 Тюменская область  8387 

  UA9LDW SO 5146 

  UA9LAQ SO 3241 

10 Кировская область  4793 

  R4OF SO  4793 



 

Всероссийские соревнования по радиоспорту «Кубок Урала»                          

(спортивная дисциплина «радиосвязь на УКВ»).                                        

Номер-код ВРВС - 1450081811Я.                                                     

Номер спортивного мероприятия в ЕКП Минспорта России 

2145000021024015.                                                                 

Дата и место проведения:  10 – 11 августа 2024 г. на местах расположения 

участников. 

Список субъектов РФ, принявших участие в соревновании. 

1 Кировская область 6. Самарская область 

2 г.  Москва 7. Свердловская область 

3 Пермский край 8. Тюменская область 

4 Республика Башкортостан 9. Удмуртская Республика 

5 Республика Татарстан 10. Челябинская область 

 

 

Главный судья соревнований  ССВК                           Калачев С. Б. 

 

 



СПРАВКА 

о составе и квалификации спортивной судейской коллегии                

Всероссийских соревнований по радиоспорту «Кубок Урала»                          

(спортивная дисциплина «радиосвязь на УКВ»).                                        

Номер-код ВРВС - 1450081811Я.                                                     

Номер спортивного мероприятия в ЕКП Минспорта России 

2145000021024015.                                                                 

Дата и место проведения:  10 – 11 августа 2024 г. на местах расположения 

участников. 

 

№ 

п/

п 

Фамилия, Имя,  

Отчество 

Квалифи-

кационная  

категория 

Субъект РФ, 

город 

 

Должность 

 

1. 

Калачев Сергей  

Борисович 

 

ССВК 

Челябинская 

область, 

г. Южноуральск 

Главный спортивный 

судья 

 

2. 

Куриный Юрий  

Алексеевич 

 

ССВК 

г. Челябинск Главный спортивный 

секретарь 

 

3.  

Ивакин Владимир 

Владимирович 

 

ССВК 

г. Челябинск Зам. главного судьи по 

общим вопросам 

 

 

Главный судья соревнований  ССВК                           Калачев С.Б.                                     

 

Ответственный за проведение                                                               

соревнований                                                                                              

председатель РО СРР по Челябинской области                        Куриный Ю. А. 

       

 

 



Удостоверения и Приказы Министерства спорта Российской Федерации 

о присвоении квалификационной категории ССВК. 

 

1. Калачев Сергей Борисович – Распоряжение № 1-2024\C  от 21.01.2024 года. 

2. Ивакин Владимир Владимирович – Распоряжение № 2-2024/C  от 

04.02.2024 года. 

3. Куриный Юрий Алексеевич – Распоряжение № 181 от 21.06.2021 года. 

 

 

 

Главный судья соревнований  ССВК                 Калачев С. Б. 

Ответственный за проведение                                                               

соревнований                                                                                              

председатель РО СРР по Челябинской области                        Куриный Ю. А. 
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Главный судья                                С. Б. Калачев 

 

 

Бюллетень №1 ГССК 

Всероссийские соревнования по радиоспорту «Кубок Урала»                                                                    

(спортивная дисциплина «радиосвязь на УКВ»).                                                                                  

Номер-код ВРВС - 1450081811Я.                                                                                               

Номер спортивного мероприятия в ЕКП Минспорта России 2145000021024015.                                                       

Дата и место проведения:  10 – 11 августа 2024 г. на местах расположения участников. 

 

Таблица результатов перекрестной проверки всех полученных ГССК отчетов. 

Группа SOMB (радиостанции с одним участником, много диапазонов). 

Рез. Позывной Локатор 
Заявл. 

QSO 

Подтв. 

QSO 

кол-во QSO c ошибками 

Заявл. 

очков 

Подтв. 

очков Время 
Контр. 

номер 
Повтор 

Нет 

 в логе 

 корр. 

Нет отч. Локатор 

1. RW4WE LO66PU  80 72 0 2 0 0 4 2 33162 30466 

2. R5AQ MO05OF  94 78 2 2 0 1 3 8 33350 29035 

3. RA4W LO66PX  68 54 2 5 0 1 1 5 27996 22309 

4. RV9CVA MO07TA  70 62 3 1 0 0 4 0 20982 19028 

5. UA9FPG LO89TA  55 50 0 1 0 1 3 0 18930 18031 

6. RW9F LO88AA  63 60 1 0 0 0 2 0 18083 17488 

7. UA9CFH MO07UT  57 49 1 1 0 2 3 1 19138 16625 

8. RT8A LO94XA  52 42 2 1 1 1 2 3 17770 14996 

9. R4HV LO43RO  26 25 0 1 0 0 0 0 14946 14585 

10. RM8CZ LO96NK  60 50 1 1 0 6 2 0 16900 14272 
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11. UA4PKA LO64GO  22 21 0 0 0 0 1 0 13007 12565 

12. R8CAA MO06KO  55 45 5 1 0 1 3 0 14449 11990 

13. UA9FDZ LO87CX  48 41 1 5 0 0 1 0 11589 9236 

14. UA4WBC LO66CK  29 26 0 1 0 0 1 1 10187 9227 

15. UA9FY LO88WN  37 34 0 1 0 0 2 0 9212 8699 

16. UA9WTF LO74XS  24 23 0 0 0 1 0 0 8519 8115 

17. R4NAM LO58KU  20 20 0 0 0 0 0 0 8072 8072 

18. UF8F LO88AA  38 30 0 3 0 0 2 3 10487 8008 

19. R8AZ LO95ND  33 31 0 1 0 0 0 1 7949 7582 

20. RA9WV LO74BC  19 19 0 0 0 0 0 0 6914 6914 

21. RA8AF MO05QE  40 33 3 1 0 0 1 2 7823 6702 

22. R9AY MO04UQ  36 29 2 2 0 1 1 1 8119 5967 

23. RA9AEM MO05BB  36 31 2 0 0 1 1 1 6991 5951 

24. UA9ARK MO05QF  43 34 2 1 0 1 1 4 7306 5943 

25. R8LBW MO27UA  25 21 0 3 0 0 1 0 6349 5597 

26. RK9CC MO06PT  29 22 0 3 0 1 1 2 7373 5407 

27. R9FCL LO77XX  28 25 0 0 0 1 2 0 5777 5352 

28. UA9LDW MO27UA  26 23 0 3 0 0 0 0 5509 5146 

29. UA9AKC MO14CN  18 14 2 1 0 1 0 0 6383 4992 

30. R4OF LO58CR  16 12 1 1 0 1 1 0 6661 4793 

31. R8LCE MO27RF  26 21 1 0 0 1 2 1 5559 4282 

32. R8AEM LO95RI  17 14 0 0 0 1 1 1 4002 3350 
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33. UA9LAQ MO27QH  20 19 0 1 0 0 0 0 3754 3241 

34. RW4HW LO43WP  8 7 0 0 0 0 0 1 3733 3032 

35. UA9LX MO27UE  21 19 1 0 0 1 0 0 3259 2881 

36. R4PGJ LO45PW  11 10 0 0 0 0 0 1 3083 2805 

37. R8AEZ MO04QD  16 14 0 0 0 1 1 0 3112 2792 

38. RA4RR LO64GO  8 8 0 0 0 0 0 0 2724 2724 

39. R9BA MO05NE  18 17 0 0 0 0 1 0 2888 2599 

40. UA4HQI LO53CK  7 5 0 0 0 0 0 2 2972 1992 

41. R9BT MO05PE  43 19 15 0 0 4 4 1 6618 1892 

42. RA9CHZ MO06XJ  14 11 1 1 0 0 0 1 2442 1775 

43. UA9AX MO04PS  11 10 0 0 0 1 0 0 1722 1238 

44. R9FED LO88BB  22 15 1 2 0 1 2 1 2188 1138 

45. R4RB LO55TN  7 6 1 0 0 0 0 0 1152 963 

46. R4PEL LO65AS  5 5 0 0 0 0 0 0 763 763 

47. RK9AGD MO05PD  7 5 0 0 0 1 0 1 500 478 

48. R8LCO MO27VE  11 9 0 2 0 0 0 0 246 190 

49. R8AFS MO05RE  4 3 1 0 0 0 0 0 56 40 

50. UA4WFF LO66RV  2 1 0 1 0 0 0 0 35 14 

Группа  MOMB (радиостанции с 2-3 участниками, много диапазонов). 

Рез. Позывной Локатор 
Заявл. 

QSO 

Подтв. 

QSO 

кол-во QSO c ошибками 

Заявл. 

очков 

Подтв. 

очков Время 
Контр. 

номер 
Повтор 

Нет 

 в логе 

 корр. 

Нет отч. Локатор 
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1. UG8F LO98JV  94 89 1 0 0 1 3 0 42054 39917 

2. R9CT LO97UP  109 99 2 1 0 1 5 1 41408 38834 

3. R9WX LO74GG  81 66 0 5 0 3 2 3 40709 32786 

4. UA9FAI LO88VC  69 60 0 4 0 1 2 2 21519 18755 

5. R9AT MO05UI  74 61 1 2 0 5 2 3 21825 18544 

6. RA9CGR LO96FI  73 53 2 5 0 6 3 4 23157 17297 

7. R8CN MO16JL  62 47 4 2 0 4 3 2 20545 14773 

8. RN9F LO88SU  63 51 0 0 0 2 2 8 19706 14397 

9. UA9FAD LO88AA  15 14 0 1 0 0 0 0 9014 8806 

10. RA9FGD LO88VC  35 32 0 1 0 0 1 1 8524 7658 

11. R8AHW LO93LJ  24 19 0 0 0 0 3 2 7815 6401 

12. RG8A LO93MI  15 13 0 1 0 1 0 0 4488 3765 

13. R9CX LO97UP  11 7 0 0 0 0 3 1 2526 2032 

14. R9WCF LO87DR  8 5 1 0 0 0 1 1 637 307 

15. UA9FGZ LO87EQ  2 2 0 0 0 0 0 0 140 140 

16. R8CAD MO06KP  1 0 1 0 0 0 0 0 357 0 

 CHECK LOG ( отчеты для контроля). 

- Позывной Локатор 
Заявл. 

QSO 

Подтв. 

QSO 

кол-во QSO c ошибками 

Заявл. 

очков 

Подтв. 

очков Время 
Контр. 

номер 
Повтор 

Нет 

 в логе 

 корр. 

Нет отч. Локатор 

1 UA9ADG MO04VD  9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 UN7MBH LO51QG  4 2 0 0 0 0 0 2 0 0 
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3 UI8F LO88FD  28 24 0 1 0 1 2 0 0 0 

4 RQ9F LO88DE  2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 UA9AC MO04TA  1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 R8WW LO74XO  6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 RV9LI MO27SD  4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

            Сняты с зачета участники:  RV9LI (25), UI8F (7) - за значительное число (более 5% от числа заявленных 

радиосвязей) пропущенных или повторно переданных контрольных номеров (п. 18.4.16.13. Правил). 

 

 

 

 

Главный судья соревнований  ССВК                           Калачев С. Б. 
 

 

Главный секретарь  ССВК                                          Куриный Ю. А. 
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Бюллетень №2 ГССК 

Всероссийские соревнования по радиоспорту «Кубок Урала»                                                                    

(спортивная дисциплина «радиосвязь на УКВ»).                                                                                  

Номер-код ВРВС - 1450081811Я.                                                                                               

Номер спортивного мероприятия в ЕКП Минспорта России 2145000021024015.                                                       

Дата и место проведения:  10 – 11 августа 2024 г. на местах расположения участников. 

 

Таблица результатов перекрестной проверки всех полученных ГССК отчетов. 

Неквалифицируемый вид программы                                                                 

SOSB 145 - радиостанции с одним участником, один диапазон 145 МГц. 

Рез. Позывной Локатор 
Заявл. 

QSO 

Подтв. 

QSO 

кол-во QSO c ошибками 

Заявл. 

очков 

Подтв. 

очков Время 
Контр. 

номер 
Повтор 

Нет 

 в логе 

 корр. 

Нет 

отч. 
Локатор 

1. RW4WE LO66PU  40 36 0 1 0 0 3 0 13155 12182 

2. R5AQ MO05OF  47 39 0 1 0 1 3 3 12925 10709 

3. UA9FPG LO89TA  35 31 0 0 0 1 3 0 10724 9904 

4. UA9CFH MO07UT  36 32 1 0 0 0 2 1 10824 9750 

5. RV9CVA MO07TA  36 32 1 0 0 0 3 0 8938 8170 

6. R8AZ LO95ND  33 31 0 1 0 0 0 1 7949 7582 

7. RA4W LO66PX  33 25 2 2 0 1 1 2 10918 7299 

8. RT8A LO94XA  32 25 1 1 1 0 2 2 9332 7211 

9. R8CAA MO06KO  33 28 3 0 0 0 2 0 7478 6656 
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10. RM8CZ LO96NK  34 28 1 0 0 3 2 0 7873 6580 

11. RW9F LO88AA  30 27 1 0 0 0 2 0 6771 6176 

12. UA4WBC LO66CK  20 17 0 1 0 0 1 1 6374 5414 

13. RK9CC MO06PT  29 22 0 3 0 1 1 2 7373 5407 

14. R9FCL LO77XX  28 25 0 0 0 1 2 0 5777 5352 

15. UA4PKA LO64GO  12 11 0 0 0 0 1 0 5412 4970 

16. UA9WTF LO74XS  17 16 0 0 0 1 0 0 5338 4934 

17. R4NAM LO58KU  13 13 0 0 0 0 0 0 4902 4902 

18. R4HV LO43RO  13 12 0 1 0 0 0 0 5123 4762 

19. RA9WV LO74BC  13 13 0 0 0 0 0 0 4557 4557 

20. UA9ARK MO05QF  29 24 1 1 0 0 1 2 5609 4522 

21. UA9FDZ LO87CX  22 21 0 0 0 0 1 0 4320 4315 

22. UA9FY LO88WN  21 19 0 0 0 0 2 0 4499 4065 

23. RA8AF MO05QE  26 22 1 0 0 0 1 2 4874 4040 

24. RA9AEM MO05BB  25 22 1 0 0 0 1 1 4525 3944 

25. UF8F LO88AA  20 15 0 1 0 0 2 2 4756 3527 

26. R9AY MO04UQ  20 17 0 1 0 0 1 1 4475 3376 

27. R8AEM LO95RI  17 14 0 0 0 1 1 1 4002 3350 

28. UA9LDW MO27UA  16 14 0 2 0 0 0 0 3454 3119 

29. R8LBW MO27UA  15 13 0 1 0 0 1 0 3457 3117 

30. RW4HW LO43WP  8 7 0 0 0 0 0 1 3733 3032 

31. R8AEZ MO04QD  16 14 0 0 0 1 1 0 3112 2792 
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32. RA4RR LO64GO  8 8 0 0 0 0 0 0 2724 2724 

33. R8LCE MO27RF  18 14 0 0 0 1 2 1 3897 2644 

34. R9BA MO05NE  18 17 0 0 0 0 1 0 2888 2599 

35. R4OF LO58CR  9 7 1 0 0 1 0 0 3094 2403 

36. UA9LX MO27UE  14 13 0 0 0 1 0 0 2472 2118 

37. UA4HQI LO53CK  7 5 0 0 0 0 0 2 2972 1992 

38. UA9LAQ MO27QH  11 11 0 0 0 0 0 0 1811 1811 

39. RA9CHZ MO06XJ  14 11 1 1 0 0 0 1 2442 1775 

40. R4PGJ LO45PW  8 7 0 0 0 0 0 1 2010 1732 

41. R9BT MO05PE  24 16 4 0 0 1 2 1 3346 1690 

42. UA9AX MO04PS  11 10 0 0 0 1 0 0 1722 1238 

43. R9FED LO88BB  17 11 0 2 0 1 2 1 2020 1069 

44. R4RB LO55TN  7 6 1 0 0 0 0 0 1152 963 

45. R4PEL LO65AS  5 5 0 0 0 0 0 0 763 763 

46. RK9AGD MO05PD  7 5 0 0 0 1 0 1 500 478 

47. R8LCO MO27VE  6 6 0 0 0 0 0 0 109 109 

48. R8AFS MO05RE  3 3 0 0 0 0 0 0 40 40 

49. UA4WFF LO66RV  1 1 0 0 0 0 0 0 14 14 

 CHECK LOG ( отчеты для контроля). 

- Позывной Локатор 
Заявл. 

QSO 

Подтв. 

QSO 

кол-во QSO c ошибками 

Заявл. 

очков 

Подтв. 

очков Время 
Контр. 

номер 
Повтор 

Нет 

 в логе 

 корр. 

Нет 

отч. 
Локатор 
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Главный судья                                С. Б. Калачев 

 

 

1 UA9ADG MO04VD  9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 UN7MBH LO51QG  4 2 0 0 0 0 0 2 0 0 

3 UI8F LO88FD  28 24 0 1 0 1 2 0 0 0 

4 RQ9F LO88DE  2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 UA9AC MO04TA  1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 R8WW LO74XO  6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 RV9LI MO27SD  4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

            Сняты с зачета участники:  RV9LI (25), UI8F (7) - за значительное число (более 5% от числа заявленных 

радиосвязей) пропущенных или повторно переданных контрольных номеров (п. 18.4.16.13. Правил). 

 

 

 

 

Главный судья соревнований  ССВК                           Калачев С. Б. 
 

 

Главный секретарь  ССВК                                          Куриный Ю. А. 

 

 


